
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/362/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie trybu zgłaszania przez Młodzieżowy Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego wniosku 
o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 10b ust. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Młodzieżowy Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego może zgłosić do uprawnionych 
podmiotów wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej.  

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać uchwałę Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego określającą treść proponowanego projektu uchwały, oraz jej uzasadnienie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Maria Ilnicka - Mądry 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 stycznia 2022 r.

Poz. 312


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2022-01-24T08:17:45+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




